

Dodavatel: Jaroslav Flachs – FUTUREDATA.CZ
 Odběratel: SPZ Triangle
 Komerový systém - Zázemí občanské vybavenosti
 Zpracováno dne: 13.10.2017
 Zpracoval: Jaroslav Flachs



Zázemí občanské vybavenosti - Komerový systém HIKVISION - technologie iP - 2mpx

Materiál	Cena za Jednotku	Počet		Celkem	DPH 21%	Celkem s DPH
NVR záznamové zařízení HIKVISION DS-7616NI-I2 , počet kamer IP: do 16 kamer; Max. rozlišení záznamu: 12 Megapixel; Počet HDD slotů: 2x; Video výstup: HDMI / VGA; Alarmy In / Out: 4 / 1; Audio In / Out: 1 / 1; Datová propustnost (In / Out): 160 / 256 Mbps	7909,65	1 Ks		7909,65	1661,03	9570,68
Dell S2817Q - LED monitor 28"	10019,70	1 Ks		10019,70	2104,14	12123,84
HDD WD purple 4TB, pevný disk pro provoz 24/7 , spec. pro DVR	3281,85	1 Ks		3281,85	689,19	3971,04
HIKVISION Montážní sada do racku pro rekordéry	54,00	1 Ks		54,00	11,34	65,34
HIKVISION DS-2CD2622FWD-I (2.8-12mm) (2.8-12mm, úhel záběru 91.2° - 28.3°) , Bullet kamery; 2 megapixely; Venkovní provedení; Délka přísuvu: 30 metrů; Typ objektivu: varifokální; WDR: 120dB reálné; Citlivost: standardní	6130,00	7 Ks		42909,99	9011,10	51921,09
HIK120L + Z5V105 konzole pro uchycení kamer HIKVISION na stožár. Pevný úchyt pro stabilní montáž.	679,05	3 Ks		2037,15	427,80	2464,95
HIKVISION DS-1280ZJ-S - držák kamery na zeď	513,00	4 Ks		2052,00	430,92	2482,92
Rozvaděč na sloup včetně vnitřního vybavení	2822,85	2 Ks		5645,70	1185,60	6831,30
HIKVISION poe switch DS-3E0105P-E (4+1) 5x 10/100Mbit, 4x 802.3at PoE typ A 30W na jeden port (celkem 58W), napájení 230VAC, dosah až 250m na port (Extend mode)	1323,00	3 Ks		3969,00	833,49	4802,49
Venkovní WiFi 5GHz AP UBNT Bullet M5 HP	2135,70	1 Ks		2135,70	448,50	2584,20
Venkovní WiFi 5GHz AP NanoStation M5 MIMO	1701,00	2 Ks		3402,00	714,42	4116,42
Anténa všesměrová 5GHz 12dBi	969,30	1 Ks		969,30	203,55	1172,85
19" Plochy nástěnný rozvaděč 2U svisle, 550x500x140, šedý	2272,05	2 Ks		4544,10	954,26	5498,36
Kabeláž v budově cca 70m - lišty cca 30m	1085,10	1 kpl		1085,10	227,87	1312,97
Ostatní materiál	2749,68	1 kpl		2749,68	577,43	3327,11
Nastavení a proškolení	1500,00	1 kpl		1500,00	315,00	1815,00
Práce + doprava	28000,00	1 kpl		28000,00	5880,00	33880,00
Celkem				122 265 Kč	25 676 Kč	147 941 Kč